
Реестр объектов муниципальной собственности Администрации Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края

Раздел недвижимого имущества
	№ п/п
	Реестровый номер объекта
	Наименование объекта
	Местонахождение
объекта
	Характеристика объекта
	Целевое назначение
	Ограничение / обременение

	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0000000001
	Здание Администрации Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края 
	658770 Алтайский край Панкрушихинский район п. Березовский пер. Школьный д.9
	Площадь 417,8
	нежилое
	Право собственности не оформлено 



Раздел движимого имущества
	№
п/п
	Реестровый номер 
	Наименование объекта 
	Местонахождение объекта 
	Характеристика объекта
	Целевое назначение
	Ограничение / обременение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	0000000055
	Автомобиль УАЗ 390902
	Администрация Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края  п. Березовский пер. Школьный д.9
	Гос.номер Т433ЕС22, год выпуска 2002
	
	Собственник 
Администрация Железнодорожного сельсовета Панкрушихинского района Алтайского края



